

Årsredovisning

DK Stenkonservering AB

559254-7391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Piotr Kwiatkowski
2024-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konservering och renovering av stenfasader och stensulpturer
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fått en utökad kundstock och förfrågningar från nya kunder vilket har påverkat företagets verksamhet och ställning positivt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	4 962	2 804	3 296	480
Resultat efter finansiella poster	447	460	537	317
Soliditet %	67	65	59	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som beror på en ökning av nya kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	496 880	275 116	796 996
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		275 116	-275 116	0
- Årets resultat			260 394	260 394
- Belopp vid årets utgång	25 000	771 996	260 394	1 057 390

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	771 996
Årets resultat	260 394
<i>Summa</i>	<i>1 032 390</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 032 390
<i>Summa</i>	<i>1 032 390</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 962 365	2 804 127
Övriga rörelseintäkter	0	1 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 962 365	2 805 248
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 651 284	-1 580 865
Övriga externa kostnader	-318 488	-253 999
Personalkostnader	-536 552	-494 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 413	-15 723
Summa rörelsekostnader	-4 520 737	-2 344 703
Rörelseresultat	441 628	460 545
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 720	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-759	-66
Summa finansiella poster	4 961	-54
Resultat efter finansiella poster	446 589	460 491
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-115 000	-117 000
Förändring av överavskrivningar	0	4 546
Summa bokslutsdispositioner	-115 000	-112 454
Resultat före skatt	331 589	348 037
Skatter		
Skatt på årets resultat	-71 195	-72 921
Årets resultat	260 394	275 116

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	14 413
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	14 413
Summa anläggningstillgångar		0	14 413
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		560 262	234 759
Övriga fordringar		27 044	18 494
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 064	147 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		641 370	400 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 483 707	1 219 476
<i>Summa kassa och bank</i>		1 483 707	1 219 476
Summa omsättningstillgångar		2 125 077	1 619 812
SUMMA TILLGÅNGAR		2 125 077	1 634 225

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	771 996	496 880
Årets resultat	260 394	275 116
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 032 390	771 996
Summa eget kapital	1 057 390	796 996
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	448 717	333 717
Summa obeskattade reserver	448 717	333 717
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	304 293	147 444
Skatteskulder	0	35 909
Övriga skulder	41 774	73 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	272 903	246 798
Summa kortfristiga skulder	618 970	503 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 125 077	1 634 225

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 413	30 136
Utgående anskaffningsvärden	14 413	30 136

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 413	-15 723
Utgående avskrivningar	-14 413	-15 723

Redovisat värde	0	14 413
-----------------	---	--------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Piotr Kwiatkowski

Daniel Piotr Kwiatkowski

2024-04-25